
Projekt

z dnia  21 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla publicznych przedszkoli integracyjnych 
i specjalnych prowadzonych na terenie Wrocławia przez osoby fizyczne i prawne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 39 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na:

1) udzielenie dotacji na każdego ucznia publicznego przedszkola integracyjnego, o której mowa 
w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), w wysokości 130% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym 
że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 130% kwoty przewidzianej na takiego ucznia 
niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy;

2) udzielenie dotacji na każdego ucznia publicznego przedszkola specjalnego, o której mowa 
w art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), w wysokości 130% kwoty przewidzianej na takiego ucznia 
niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy.

§ 2. Dotacji w wysokości określonej w § 1 udziela się od 1 lutego 2019 r. do 31 grudnia 2020 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą od dnia 1 lutego 2019 r.

Przewodniczący

Rady Miejskiej Wrocławia

Id: 3877AC8A-DBE9-4E58-BE09-FBCF8A196771. Projekt Strona 1




